Председателю Правления - Ректору АО «КазУМОиМЯ им. Абылай хана» проф. Кунанбаевой С.С.

	от студента(ки) _______ курса ____________________
                                                            (шифр специальности)

	_____________________________________________
_____________________________________________
(название образовательной программы)

	ФИО:  _______________________________________

	подчеркнуть соответствующее:   договор    /    грант

	Тел.:  ________________________________________

	e-mail: _______________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе международной кредитной мобильности  в Университете прикладных наук InHolland__________________
 (наименование зарубежного ВУЗа)
__________________________________Нидерланды_________________________________
(страна)

Прилагаются:
1.	Анкета заявителя;
2.	Транскрипт на английском языке (запрос в ЦОС) - с указанием GPA (не менее 3.0);
3.	Мотивационное письмо (с планом распространения полученного опыта);
4.	Документ, подтверждающий знание иностранного языка;
5.	Грамоты, дипломы и сертификаты (копии);
6.	Скан/копия паспорта.

Дата «_____» ____________  202_ г.

Подпись_________________________
ВИЗЫ:

Декан				_____________________		___________________________
(подпись)                                           		 (ФИО)

Зав.кафедрой			_____________________		___________________________
(подпись)                                           		 (ФИО)

Начальник УУ			_____________________		___________________________
(подпись)                                           		 (ФИО)

Начальник УМС			_____________________		___________________________
(подпись)                                           		 (ФИО)

Начальник ФЭУ			_____________________		___________________________
(подпись)                                           		 (ФИО)